KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Kwietnia 1867 r.

N^o 90. | Lat 46.

Dnia 6 (18) Kwietnia 1867 r.

Czwartek.

Rano ciepła st. 2, w połud. c. st. 4
Wyso: wody st: 7 c. 10 (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 5 m. 0
Zachód „ „ „ 1

Jutro, ŚŚ. Hermogenesa i Pafnucego M.
Wielki Piątek.

— Do dnia dzisiejszego, *Wielko-Czwartkowego*, przywiązany jest obchód pamiątki i ostatniej wieczery CHRYSTUSA PANA z Uczniami swoimi.

Każdy zatem mający chęć ubiegania się o tę dzierzawę, zgłosić się winien w miejscu i terminie wyżej wskazanym, zaopatrzony w świadectwo kwalifikacyjne, oraz wadium połowie summy, od której licytacja rozpoczeta będzie wyróżniającej.

O innych warunkach tej dzierzawy, osoby interesowane powziąć mogą wiadomość w biurze Rządu Gubernjalnego Wydziale Dóbr i Lasów w godzinach służbowych.

w Warszawie dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1867 roku.
(Dz. War.)

R A D A

SZCZEGÓŁOWA OPIEKUŃCZA

Szpitala Dzieciątka Jezus

w WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości, że w dniu 18 (30) Kwietnia r. b. o godzinie 11-iej z rana, w Kancelarii Szpitala Dzieciątka Jezus, odbędzie się licytacja in minus, przez deklaracje opiekęowane, na dostawę do końca roku 1867, drelizku, flaneli, muślinu, merynosu, płótna deseniowego, perkalu kolorowego, kaszy perłowej, sliwek suszonych, piwa dubeltowego i szlacheckiego, drożdży piwnych i funtowych, świec stearynowych, mydła twardego i owsa. Ilość powyższych dostaw tudzież ceny od jakich licytacja rozpocznie się, niemniej wysokość wadów do każdej dostawy i wzór do deklaracji, zamieszczone są w warunkach licytacyjnych, które każdodziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt, w Kancelarii Szpitalnej, przejrzane być mogą.

Warszawa dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1867 roku.

(D. W.)

Niniejszem mam honor zawiadomić WW. PP. Kuntmanów, że Fabryka Lamp i wyrobów metalowych, przeniesiona została z ulicy Mazowieckiej na ulicę Tłomackie do Hotelu Wileńskiego, pod Nr 599c.